ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   28.10.2021  № 133
Об отмене решения совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.10.2020 № 59 «О внесении изменений в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.10.2019 № 9 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Минстроя России от 27.09.2016 № 668/ПР «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.10.2020 № 59 «О внесении изменений в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.10.2019 № 9 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, вступает в силу после его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения с 01.01.2022.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Любанское городское поселение                                                    А.В. Леонов
2